Alius ante
sepulchrum
Ambrosii
delatus
persanatur.

Domina Ricca, uxor Gratiani de Abbatia, eiusdem regionis, testis iurata dixit quod cum vidisset filium domine Allegrecte predictum in pectine fractum et inflatum in pectine et vesica⁶, nec medicorum subfragio tradere vellet mater propter nimiam aeris intemperiem, ista teste vidente, tam mater pueri⁷ quam domina Margarita predicta puerum taliter infirmantem ad beati viri tumulum deportarunt et ipsum beato Ambrosio devoverunt ut eum suis meritis liberaret, dicens mater quod si eum suis meritis liberaret, quod ante sepulchrum suum imaginem ceream faceret et ad eius servitium permaneret toto tempore vite sue. Quo voto facto, ista teste presente, vidente et audiente, puer fuit plenissime liberatus ibidem ante sepulchrum viri Dei, ita quod ad domum propriam sanus et incolumis est reversus et ligamenta⁸ que prius habuerat ex toto proiecit sentiens omnimode⁹ sanitatem. Interrogata de tempore quando fuit, respondit:

F

30. —¹ impiga R et deinceps. —² conferret R. —³ medine R. —⁴ mail add. dein del. R. —⁵ presentibus R. —⁶ (u. s.) sunt usu ante corr. R. 31. —¹ sancto R. —² impectine R et deinceps.

—³ aieris R et infra. —⁴ intemperiam R hic et infra. —⁵ reddens R. —⁶ visca R et deinceps. —⁷ puer R. —⁸ ligamento R. —⁹ omnimodem R.

(1) « Cinchius Odonis » *Dialogus*, num. 24, p. 161, — (2) « Letitia » *Dialogus*, num. 25, p. 162.

de

A de mense iulii, presentibus ipsa teste, domina Margarita predicta, matre pueri et alii pluribus. Interrogata quanto tempore viderat eum prius passum, respondit se non recordari.

Petrus Diotaiuti, eiusdem regionis, testis iuratus dixit quod cum filius domine Allegrecte predictae, eius discipulus, in pectine esset fractus, ipse videns eum rogavit beatum Ambrosium ut eum liberaret suis meritis gloriosis; et hoc fuit de mense iulii, de die non recordatur; et ad sepulchrum beati Ambrosii portatus, meritis eiusdem viri sanus et incolumis ad domum est reversus; quem vidit, eo die in quo portatus sic infirmus fuit, plenissime liberatum, ita quod ligamenta que prius portaverat ex toto proiecit sentiens omnimode sanitatem.

Domina Allegrecta predicta iurata dixit quod cum haberet quemdam suum filium nomine Andriocum qui fractus erat in pectine et inflatus in pectine et vesica¹⁰, ita quod multum orribile videbatur, nec medicorum subfragio tradere vellet ipsum per nimiam aeris intemperiem, tandem tam ipsa quam domina Margarita predicta — et domina Ricca predicta adsociavit easdem, — dictum suum filium taliter infirmantem ad beati Ambrosii tumulum deportarunt, et voto emisso, ibidem ante sepulchrum meritis beati viri plenissime est sanatus, ita quod ad domum propriam sanus et incolumis est reversus.